哇哈便當網 http://www.wahot.com service@wahot.com (02)2215-6445             列印日期:7/27/2017

July 27, 2017

哇哈百元便當 報價合約
客戶名稱:

專案客服:
(02)2218-2859 (04)22255477 / 0982-186-634 楊小姐
傳真電話:
Fax (02)2218-6232
訂餐日期:

出餐日期/地點:

敬啟者：
請勾選您所指定主廚
	項次
	主菜內容
	副菜
	其他

	□100元
	葷食
	主廚雞料理
	季節時蔬..等 4配菜
	礦泉水

	主廚豬料理

	□100元
	素食
	素排
	季節時蔬..等 4配菜
	礦泉水

	數量
	個

	總計
	元

	備註: 專為活動設計,由嚴格控管之中央廚房製做,
訂金: 支付30%訂金               元
尾款: 貨到付款,預付或指定日期前支付,

簽名確認回傳(02)2218-6232:_________________________

感謝您的指教與鼓勵

有您的支持，哇哈便當網將呈現更好服務

· http://www.wahot.com 便當上網訂,看更多
· http://www.orangecobo.com  午茶水果
其他相關問題,您可以洽詢您的業務同仁,同時也可以為您解答

公司信箱 service@wahot.com
您的專案連絡人： (02)2218-2859 / 0982-186-634 楊小姐

哇哈便當網 –便當合約

甲方(即買方)：

乙方(即賣方)：哇哈便當網 指定廚房 代表人 謝志祥

甲乙雙方合意以下內容，依條約遵守無異議

1. 服務規格：

哇哈便當網提供服務內容

1. 指定內容單價_________元盒餐,

2. 依地點由乙方安排最佳廚房出餐

3. 取消活動應於出餐乙週前告知。

4. 規格更換,依電話當下協定視同合約。

5. 遇不可抗力因素雙方以誠信原則協議。

二. 品質保障:

1. 乙方廚房符合食安認證
2. 乙方應嚴格控管廚房之配菜內容及衛生安全出餐。

3. 甲方應於　2小時內用餐,隔餐勿食。

三. 付款方式:

訂金: 總價款30% 新台幣                元整
尾款: 依實際數量扣除訂金

於指定日期前支付,逾期將依日計息,總金額0.1% 逾期甲方無條件給付

匯款帳號：

上海商業銀行 新店分行

銀行代碼011
匯款帳號 29203000 282451戶名: 謝志祥

	甲方：
公司單位:

負責人:

連絡地址:

電話：

傳真：

訂餐連絡人：

會計結算:
	乙方：
哇哈WaHot便當網 廚房 代表人謝志祥

新北市新店區中央路19號5樓

苗栗縣苗栗市站前1號15樓之4
台中市中區吉祥街1號4樓之6

高雄左營區博愛四路226巷7號27樓

Tel: (02)2218-2859  Fax:(02)2218-6232

(04)2225-5477 (07)343-1658

專案： 0982-186-634

出餐廚房: www.wahot.com 指定廚房

WaHot 哇哈便當網 便當全省送 線上訂餐 專業供餐者
0

哇哈便當 http://www.wahot.com service@wahot.com (02)2218-6239 Fax (02)2218-6232
2